

Referat styremøte 20. januar 2025

Tid og sted: Kl. 18:00 på Klatreverket
Til stede: Lars Erik, Lars Even, Tonje, Ferdinand, Nora, Birgit, Tom, Thomas (referent)
Ikke til stede:

Sak	Innhold	Ansvarlig
1	Gjennomgang og godkjenning av agenda Godkjenne agenda for dagens møte. Referat ble sendt ut sammen med agenda.	Lars Erik
2	Aquarama-veggen Status, videre drift og oppdatering av avtale med kommunen <ul style="list-style-type: none">Lars Even har organisert omskruing av veggenVi må snakke med kommunen om driften av veggen – spesielt ang. omskruingVi trenger en ny ansvarlig for Aquarama som kan ta over etter Lars EvenGi info til medlemmer om adgangskort til AQ Vedtak: <ul style="list-style-type: none">Styret gir mandat til Lars Erik for å gå i dialog med kommunen	Lars Erik
3	NC Buldring Status og eventuelt <ul style="list-style-type: none">Øyvind har kontrollMange er påmeldt fra CKKT-skjorter bestiltTrenger flere dommere	Tonje
4	Avtaler med Klatreverket Sammenstilling og oppdatering <ul style="list-style-type: none">Det utarbeides et forslag til sammenstilling, styret tar deretter stilling til det.	Lars Erik
5	Planer for 2025 Oversikt og ønsker Årshjul: 1.-2. februar NC Buldring 8. februar Sørlandscup i Mandal 8.-9. februar Trener 1 kurs Del 1 25. februar klubbkveld Pinakler 1.-2. mars Trener 1 kurs Del 2 26. mars Årsmøte kl 18-20 29. mars Sørlandscup Risør (Kanskje) 26.-27. april Regional klubbssamling – 13 – 18 år (inne og ute) CKK er vert 17. mai Borgertog Mai eller juni Fjellklatrekurs (Kanskje)	Lars Erik

	<p>8. juni Hele Norge Klatrer</p> <p>17. juni eller 22./23. juni 35-årsjubileum?</p> <p>Siste uke i juni: Turné med ungdom (Kanskje)</p> <p>Høst: Sørlandscup (november)</p>	
6	<p>Diskusjon: Medlemsavgift</p> <p>Oppdatering av medlemsavgift på nettsiden vs. utsendt fakturakrav:</p> <p>Få med i nyhetsbrev om at man kan få billigere medlemskap hvis man er student ved å maile faktura@cck.no</p> <p>Få med på nettsiden at familie og student må melde inn om dette for rabatt. + oppdatere prisene på nettsiden</p> <p>Potensielt foreslå i neste årsmøte å fjerne studentmedlemskap.</p>	Thomas
7	<p>Planlegge årsmøte</p> <p>Se vedleggene: Huskeliste til årsmøte 2025 og Oversikt over saker til årsmøtet 2025</p> <p>Viktige elementer fra vedtektene:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Årsmøtet kan senest avholdes 31. mars • Årsmøtet må kalles inn minst 1 mnd. i forveien, og sakspapirene må ut minst 1 uke i før årsmøtet – I innkallingen skal det stå hvor man kan finne sakspapirene, det holder at sakspapirene er publisert på nettsiden f.eks. • Årsmøtet er vedtaksdyktig ved 7 eller flere oppmøtte • Kun leder og nestleder velges enkeltvis, faste medlemmer velges samlet, deretter velges varamedlemmer i rekkefølge <p>Spørsmål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skal vedtekter opp til endring? <p>Handlingspunkter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Årsmøte avholdes 26. mars • Birgit kontakter revisor • Lars Erik kontakter kontrollutvalget • Thomas Kontakter valgkomiteen • Thomas og Lars Even og Ferdinand leser lovnorm i NIF for å se om noe er i strid med vedtektene for klubben. 	Thomas
8	<p>Videre arbeid med Admin/Daglig leder</p> <p>Komite: Thomas – Lars Erik – Tonje – Birgit</p> <p>Thomas sender mail med innhold til diskusjon</p> <p>Birgit kontakter ulike klatreklubber med daglige ledere for best practices</p>	Thomas
10	<p>Dato for neste styremøte</p> <p>24. februar 18-22</p>	Lars Erik
11	<p>Eventuelt</p>	Lars Erik

	<ul style="list-style-type: none">• Tilbud om ny styreportal• Møte avsluttet 20:20	
--	---	--